ГЛАВА
КРЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Крещенское
от  18.09.2018                                                      № 23

Об утверждении  Плана проведения плановых
проверок в 2019 году в администрации Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области

 В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294 -ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  п о с т а н о в л я ю:
           1. Из-за  отсутствия на территории администрации Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области юридических лиц и индивидуальных предпринимателей подлежащих проверке в 2019 году, «План проведения плановых проверок в 2019 году в администрации Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области»,  не утверждать.

Д.А. Астапчук